АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муницип€tльного района <Перемышльский район>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль

Ns 5??

В соответствии с л.20 ч.1, ч.4 ст.|4 Федера-шьного закона от

<< рБ t} l'z c/t,rr r Р2019r.
_

О подготовке проекта
планировки территории и
проекта межевания территории
для размещения линейного
объекта: <<Распределительные
газопроводы д. Ладыгино,
Перемышльского районао
Калужской области>>

0б.10.200Зг. J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, ст.45, ст.46 Градостроительного
кодекса Российской Федер ации ) администрация муницип€lJIьного раЙона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку проекта планировки территории и rrроекта
межеваниrI территории дJuI рzвмещения линейного объекта:
<<Распределительные г€вопроводы д. Ладыгино, Перемышльского района,
Калужской области>.

2. ,Щанное постановление опубликовать в районной г€вете кНаша
жизнь) и на официальном сайте администр ации муницип€uIьного района
<<Перемышльский район>.

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава администра

* ьдВ!j

#;W'l,;ry}муниципального Н.В.Бадеева